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هدیه به خوانندگان

آیت‌الله سیدعلی قاضی طباطبائی)ره(: سریان فیوضات 
از مسیر حضرت سیدالشهدا)ع( است و پیشکار این فضیلت 

هم حضرت ابوالفضل‌العباس علیه السلام است.

اخبار ادبی و هنری
تشکیل کمپین 

»برائت از کودک‌کشان صهیونیستی«
کمپین مردمی »روز جهانی برائت از کودک‌کشان تاریخ« در فضای 

مجازی تشکیل شد.
جمعی از تشکل‌های مردمی و دانشجویی در اقدامی خودجوش، روز 
هفتم محرم که منتسب به حضرت علی‌اصغر)ع(  است را »روز جهانی 
برائت از کودک‌کشان تاریخ« نامگذاری کرده و با تشکیل کمپین و تولید 
کلیپ و پوسترهای گرافیکی با همراهی برخی هیئات عزاداری کشور، از 
عموم عزاداران و عاشقان حسینی برای پیوستن به این کمپین دعوت 

کردند.
در این راستا گردانندگان کمپین »روز جهانی برائت از کودکان‌کشان 
صهیونیستی« از عموم هیئات، مداحان و سخنرانان مراسمات عزاداری 
درخواست کرده‌اند تا در کنار ذکر مصیبت اهل‌بیت امام حسین)ع(، به 
مظلومیت فلسطینیان و کودک‌کشی و جنایات رژیم صهیونیستی نیز 

بپردازند.
هیئت‌های عزاداری و سایر علاقه‌مندانی که مایل به پیوستن به این 
کمپین هستند می‌توانند با انتشار پوسترهای طراحی شده و نیز پخش 
نماهنگ‌های ساخته شده در هیئات و ایستگاه‌های صلواتی، مظلومیت 
مردم فلسطین و جنایات رژیم شمر صفت و کودک‌کش صهیونیستی را 
به نمایش بگذارند لذا برای دریافت پوسترها و کلیپ طراحی شده در این 

کمپین، به آدرس http://iuuu.ir/fa /17890 مراجعه نمایند.
الیور استون: داعش حاصل حمله آمریکا 

به عراق است
کارگردان منتقد کاخ سفید در مصاحبه جدید خود نسبت به حملات 
هوایی دولت روسیه به نیروهای داعش اظهار امیدواری کرد و گفت: 

امیدوارم که روسیه بتواند به بازسازی ارتش سوریه کمک کند.
به گزارش فارس، الیور استون، فیلمساز جنجال‌برانگیز آمریکایی در 
مصاحبه جدید خود با روزنامه اسپانیایی ال موندو اظهار داشت: خیلی 
خوب است که »ولادیمیر پوتین«، رئیس‌جمهور روسیه دست به عملیات 

در سوریه زده است. خیلی به آینده این حملات امیدوارم.
وی افزود: امیدوارم که روسیه در سوریه برنده شود و بتواند به بازسازی 
ارتش سوریه که مدت‌هاست در حال مبارزه با نیروهای تروریستی داعش 

است، کمک نماید.
این کارگردان تأکید کرد: به عقیده من جنگ سرد هیچ‌گاه پایان 
نمی‌یابد. دهه 90 بهترین زمان‌ها برای واشنگتن بود چون سروکار شان 
با »بوریس یلتسین« بود، رئیس‌جمهور روسیه با دوستانه‌ترین رفتاری که 
می‌توان تصور کرد. »یلتسین«، رئیس‌جمهوری بود که روسیه را یکراست 
به سمت کاپیتالیسم یغماگر پیش برد. آن موقع پایان روسیه بود و در 
آنزمان بود که غرب هم از این بابت خیلی خوشحال بود و با روسیه روابط 

دوستانه‌ای داشت.
استون عنوان کرد: این قانون طبیعت است؛ اگر کارهای شما دشمن 
را گوش به زنگ کند روزی دشمن به سمت شما یورش خواهد برد، این 
همان اتفاقی بود که برای روسیه افتاد، او به دلایل مختلف باید مراقب 

آمریکا می‌بود.
وی تأکید کرد: داعش در واقع حاصل حمله آمریکا به عراق است. ما 
)آمریکایی‌ها( خاورمیانه را به آشوب کشیده‌ایم، با همین آشوب‌ها منطقه را 
بی‌ثبات کرده و به هرج و مرج کشیده‌ایم ولی به خاطر این بی‌ثباتی داعش 
را سرزنش می‌کنیم، در حالیکه ما باید برای این بی‌ثباتی سرزنش شویم. ما 

در حال حاضر امپراطور آشوب و هرج‌و‌مرجیم.
استون گفت: »اسد« انسان محکمی است. خوب می‌دانم که او را 
به خاطر برخی اقدامات سرزنش می‌کنند ولی  او از مستبدان عربستان 

سعودی یا صدام حسین که زمانی متحد ما بود، بهتر یا بدتر که نیست.
هشدار یک منتقد به نفوذ جریان 

شبه‌روشنفکرانه در تولید آثار مذهبی
نایب رئیس اسبق انجمن منتقدان هشدار داد: امروزه در تولید آثار 
مذهبی در سینما نوعی رویکرد شبه‌روشنفکری نفوذ کرده و برخی سعی 
می‌کنند تا با جنجالی کردن فیلم‌هایشان، خود را در دل مردم جا کنند؛ 
هر چند که مردم با بینش و آگاهی از این نگاه بیزارند و نمی‌گذارند به 

اعتقادات‌شان خدشه‌ای وارد شود.
محمدتقی فهیم در گفت‌وگو با سینما پرس با تأکید بر اینکه تاکنون 
بسیاری از فیلمسازان آثار مذهبی در ایران به سمت و سوی تابوشکنی 
پیش رفته‌اند و قصدشان ایجاد جنجال در جامعه رسانه‌ای بوده است اظهار 
داشت: تابوشکنی در آثار مذهبی نه پسندیده است و نه برای مخاطب 
جذابیت دارد؛ اینکه برخی از فیلمسازان به اصرار می‌خواهند تصویری از 
چهره ائمه اطهار‌)ع( و یا امامان معصوم‌)ع( نشان دهند نه تنها مسئله‌ای 
را حل نمی‌کند بلکه باعث می‌شود تا یک تنفر عمومی نسبت به این نوع 
فیلم‌ها به وجود آید چرا که فیلمسازان با این کارشان اعتقاد مذهبی مردم 

را به عبارتی به سخره می‌گیرند.
وی با اشاره به اینکه اگر فیلمسازان برای ساخت آثار مذهبی در 
چارچوب اعتقادات مردم فیلم بسازند هیچ مشکلی برای آنها به وجود 
نخواهد آمد، خاطرنشان کرد: ما باید در کنار این مسئله به خلاقیت هنری 
از لحاظ کشمکش دراماتیک داستان نیز توجه داشته باشیم و به جای 
گرته‌برداری از آثار بزرگ سینمای دنیا و یا تقلید از سینمای هالیوود دست 

به تجربه جدید و منحصر به فردی بزنیم.
فهیم در ادامه سخنانش اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین آفت‌های 
موجود بر سر راه فیلمسازی مذهبی، نگاه تجاری برخی فیلمسازان و 
تهیه‌کنندگان نسبت به این نوع سینماست؛ اگر در دهه ۶۰ و اوایل انقلاب، 
فیلمسازان با شور و حس و حال معنوی در این حوزه فیلم می‌ساختند 
الان برای آنها مادیات حرف اول و آخر را می‌زند و حاضر نیستند به خاطر 

اعتقادات‌شان سختی تحمل کنند.
حمایت صدای لندن از 

آوازه‌خوان گروهک تروریستی!
سایت فارسی بی‌بی‌سی در قالب مقاله‌ای به بزرگنمایی و طرح آوازه 

خوان گروهک تروریستی منافقین  پرداخت.
به گزارش خبرنگار ما،تعریف و تمجید‌های بی‌بی‌سی از خواننده و مبلغ 
جریان تروریستی منافقین – مرضیه - در حالی است که دستگاه‌های 
تبلیغاتی لندن، از یک سو بر طبل مبارزه با تروریسم می‌کوبند و از دیگر 
سو مواضع تروریست‌ها را تایید می‌نمایند و در نقش مبلغ و حامی آنها 

ظاهر می‌شوند.
گفتنی است مرضیه چند سال پس از پیروزی انقلاب، در تور منافقین 
افتاد و به عنوان پادوی تبلیغاتی این گروهک در کشورهای اروپایی به نفع 

منافقین به روی صحنه ظاهر شد.
تلاش مکرر پسر وی برای جدا کردن مادرش از گروهک نفاق بی‌نتیجه 
بود .در پاسخ به  همین تلاش بود که در کنسرت لندن، چند منافق به‌طور 

دسته جمعی، پسر مرضیه را هدف ضرب و شتم شدید قرار دادند. 
بعد از مرضیه، منافقین، خواننده و بازیگر فیلمفارسی »مرجان« را به 

عنوان مبلغ خود مطرح کردند.
مرجان از جمله بازیگران فیلم‌های مستهجن بود که شوهر سابقش  در 

مصاحبه‌ای به نقش‌آفرینی عریان همسرش افتخار کرد!

پای درس علی)ع(

علل انحطاط جامعه انسانی
امام علی)ع(: خدا شما را رحمت کند، بدانید که همانا شما در 

روزگاری هستید که گوینده حق اندک، و زبان از راستگویی عاجز، و 

حق‌طلبان بی‌ارزشند، مردم گرفتار گناه، و به سازشکاری همداستانند، 

جوانانشان بداخلاق، و پیرمردانشان گنهکار، و عالمشان دو رو، و 

نزدیکانشان سودجویند، نه خردسالانشان بزرگان را احترام می‌کنند، و 

نه توانگرانشان دست مستمندان را می‌گیرند.
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وزیر خارجه کشورمان تاکید کرد: منافع جمهوری 
اسلامی ایجاب می‌کند که سوریه یکبار روی ثبات و 
آرامش را ببیند و برای ثبات در سوریه نیاز به اقدام 

سیاسی و مبارزه مشترک علیه داعش است.
محمد جواد ظریف و »فرانک والتر اشتاین مایر« وزرای 
خارجه ایران و آلمان  روز گذشته دیدار و در خصوص مسائل 

دو جانبه و منطقه‌ای بحث و تبادل نظر کردند.
در ادامه محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان در 
نشست خبری با همتای آلمانی خود در پاسخ به سؤالی در 
خصوص اینکه ایران از عربستان چه توقعاتی دارد، گفت: برخی 
همسایگان ما در این تفکر واهی بودند که می‌توان از آنها برای 
اهداف کوتاه مدت استفاده کرد که امروز همه به این نتیجه 

رسیدند که استفاده از این گروه فایده‌ای ندارد.
وی با اشاره به بحران‌های یمن و سوریه اظهار داشت: تنها 
راه حل سیاسی و مراجعه به نظرات مردم است و از طریق 
اقدامات نظامی نمی‌توان امور را پیش برد. ضرورت دارد هر 
چه سریع‌تر به تفاهم ملی و وحدت ملی برای پایان دادن 
به درگیری‌ها و کاهش آلام مردم و همچنین گفت‌وگو برای 
راه‌حل‌های بلندمدت فکر کرد که جمهوری اسلامی برای همه 

این موارد فعال بوده و تلاش کرده است.
ظریف ادامه داد: ‌از همسایگان‌مان توقع داریم واقعیات 
را درک کنند. ما به دنبال حذف عربستان از منطقه نیستیم 
اما اجازه نمی‌دهیم عربستان نیز ما را حذف کند که این 
تلاش باید متوقف شود زیرا به خونریزی بیشتر در منطقه 

می‌انجامد.
وی با اشاره به حادثه منا نیز گفت: از دولت عربستان 
توقع داریم وضعیت مفقودین را هر چه سریع‌تر مشخص کند 

وزرای خارجه ایران و آلمان تاکید کردند 

راه حل بحران سوریه سیاسی است

و پیکرهای مطهرشان را به کشور بازگرداند. متاسفانه شاهد 
تاخیر در این زمینه بودیم و توقع داریم که در این باره عدالت 

رعایت شود و این قبیل حوادث در آینده تکرار نشود.
ظریف با بیان اینکه ما به دنبال حسن همجواری هستیم، 
گفت: معتقدیم یا همه امنیت دارند یا هیچ کسی، ما امنیت را 
در سایه نا امنی منطقه‌ای جستجو نمی‌کنیم و از همسایگان 

می‌خواهیم که از این خیال پردازی جلوگیری کنند.
وزیر خارجه کشورمان به یادآوری این نکته که البته 

مبارزه با داعش نمی‌تواند صرفا نظامی باشد، عنوان کرد: 
نیازمند مبارزه‌ای فرهنگی و ایدئولوژیک با داعش هستیم و 
باید به دنیا اعلام کنیم که داعش هیچ ارتباطی با اسلام ندارد 
و بایستی رشد اسلام‌ستیزی در اروپا متوقف شود و منابع 
اقتصادی داعش که حاصل از فروش نفت، امکانات و کمک‌های 

اقتصادی است را خشک کنیم.
ظریف اضافه کرد: منافع جمهوری اسلامی ایجاب می‌کند 
که سوریه یکبار روی ثبات و آرامش را ببیند و برای ثبات در 

سوریه نیاز به اقدام سیاسی و مبارزه مشترک علیه داعش 
است.

وزیر خارجه کشورمان در پاسخ به سوالی درباره گزارش 
اخیر وزارت خارجه آمریکا مبنی بر نقض آزادی مذهب در 
ایران با بیان اینکه موضع‌گیری‌های خلاف واقع آمریکا کار 
جدیدی نیست، اظهار داشت: متاسفانه دولت آمریکا به جای 
توجه به واقعیات چنین موضع‌گیری‌هایی را بیان می‌کنند که 

هیچ اعتباری در جامعه بین‌الملل ندارد و مخدوش است.
ظریف اضافه کرد: در برجام هیچ اشاره‌ای به بحث 
موشکی نشده و به جد معتقدم که آزمایشات موشکی ما 
ارتباطی با قطعنامه 2231 ندارد. در قطعنامه 2231 از 
موشک‌هایی که برای توانمندی‌های هسته‌ای طراحی شده 
صحبت شده و این در حالی است که هیچ یک از موشک‌های 
ما برای توانمندی هسته‌ای طراحی نشده. برنامه موشکی ما 
برای دفاع از حاکمیت ارضی‌مان و هیچ ارتباطی با قطعنامه‌ها 
ندارد چون برنامه موشکی ما هیچ ارتباطی با بحث هسته‌ای 

ندارد.
به گزارش فارس فرانک والتر اشتاین مایر وزیر‌خارجه 
آلمان  در این نشست خبری درباره توافق هسته‌ای ابراز داشت: 
همه کشورها باید متعهد به محتوای توافق هسته‌ای باشند  و 
کشورهای تصویب‌کننده برجام باید همکاری بیشتری در 
راستای اجرایی شدن و پایبندی به مفاد این توافق داشته 

باشند. 
وی به همکاری‌های اقتصادی بین دو کشور اشاره کرد 
و تاکید کرد: دو طرف تمایل زیادی برای همکاری‌های 
گسترده‌تر دارند و روابط اقتصادی دو کشور باید به دوران 

گذشته برگردد و به نقطه اوج برسد.

در نشست مقدماتی کنفرانس امنیتی مونیخ در تهران

آمریکا بزک شد
جنایات رژیم صهیونیستی سانسور!

نشست مقدماتی کنفرانس امنیتی مونیخ در تهران 
با حضور نمایندگان بیش از ۶۰ کشور دنیا در حالی آغاز 
به کار کرد که وزیر خارجه کشورمان ضمن بزک کردن 
چهره دشمن دیرین ملت ایران از منافع مشترک با آمریکا 
سخن گفته و از سوی دیگر نیز وزیر خارجه آلمان بدون 
در نظر گرفتن جنایات این روزهای رژیم صهیونیستی 
در فلسطین و کشتار مردم بی‌دفاع از ایران خواست در 

قبال اسرائیل رفتاری مسئولانه داشته باشد!
محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه در نشست مقدماتی 
کنفرانس امنیتی مونیخ گفت: فکر می‌کنم دلیل اینکه توانستیم 
در وین به توافق برسیم این بود که تصمیم گرفتیم نگاه متفاوتی 
به مسئله داشته باشیم که به ما این انگیزه را داد که سر میز 

مذاکره بنشینیم .
وی افزود:  در گذشته این طور نگاه می‌شد که هر چه به 
ضرر آمریکا باشد برای ما مفید است و هیچ اشتراکی بین طرفین 
نیست و متاسفانه این بود که هر چه به ضرر غرب باشد به سود 
ماست و می‌گفتند منافع آمریکا برای کشورهای در حال توسعه 

رفتاری خصمانه است!
ظریف در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مذاکرات 
هسته‌ای گفت: آنها متوجه شدند که نمی‌توان به ایران فشار 
آورد و امتیاز گرفت، ما به آنها قبولاندیم که برداشتن تحریم‌ها 
هم امتیاز نیست و این ذهنیت باعث پیشرفت در مذاکرات 

شد و همه بردند.
وی همچنین با اشاره به تحولات منطقه اظهار داشت: در 
حال حاضر در شرایط باخت- باخت هستیم. کشورهایی که فکر 
می‌کردند می‌توانند از تحولات منطقه سود ببرند خودشان ضرر 
کرده‌اند که بمب‌گذاری شب گذشته عربستان این را نشان داد.

ظریف همچنین گفت: در آینده سوریه قدرت اصلاح 
خواهد شد و شکلش تغییر می‌کند و تمامی قدرت در اختیار 
یک نهاد نخواهد بود. همه سوری‌ها در آن نقش دارند و مردم 
مشکلاتشان را از طریق صندوق رای و نه اسلحه حل می‌کنند.

به دنبال انزوای سعودی‌ها نیستیم!
به گزارش فارس، وزیر خارجه کشورمان در حاشیه این 

کنفرانس نیز گفت: جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه نخواسته 
است که عربستان را از منطقه منزوی کند و هلال شیعی یک 
توطئه اسلام‌هراسانه است و آنها می‌خواهند ایران‌هراسی را 

گسترش دهند.
وی همچنین در اظهار نظری تامل‌برانگیز در مورد جاسوس 
آمریکایی جیسون رضائیان گفت: همه در تلاشیم که موضوع 
بشردوستانه جیسون رضائیان را به لحاظ بشردوستانه حل 
کنیم. اتهامات علیه وی فرایند قضایی و جدی دارد و از منظر 

بشردوستانه در تلاشیم که این مشکل را حل کنیم.
درخواست از ایران برای نقش سازنده 

در قبال اسرائیل!
فرانک والتر اشتاین مایر وزیر خارجه آلمان نیز در این 
کنفرانس گفت: سفر منطقه‌ای من از ایران شروع شده و 
می‌خواهم ایران نقش سازنده‌ای در قبال همسایگان بازی کند 

که اسرائیل را شامل می‌شود!

وی ادامه داد: ایران می‌تواند یک شریک مسئولیت پذیر در 
منطقه باشد اما راه‌حل‌های مسالمت‌آمیز به هر دو طرف ماجرا 

بستگی دارد و بنابر این به ریاض هم خواهم رفت.
وزیر خارجه آلمان همچنین اظهار داشت: هیچ آتش‌بسی 
بدون اسد امکان‌پذیر نیست و هیچ آینده‌ای نیز با اسد متصور 
نیست. ما باید هر چه سریع‌تر اقدام کنیم و نهادهای سیاسی را 
اصلاح کنیم که اگر هر چه سریع‌تر دنبال نشود تجزیه سوریه را 

به دنبال خواهد داشت که غیرقابل اجتناب است.
طرف مقابل نقض عهد کند بازگشت خواهیم داشت

سیدعباس عراقچی معاون امور حقوقی و بین‌المللی وزارت 
خارجه نیز در حاشیه نشست مقدماتی کنفرانس امنیتی مونیخ 
گفت: ما به تعهدات خود پایبند هستیم اما به محض اینکه شاهد 
نقض تعهدات از سوی طرف مقابل باشیم از بازگشت‌پذیری 

استفاده می‌کنیم.
کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی نیز 

گفت: بشار اسد خط قرمز ماست و گفته‌ایم که باید بماند و 
آینده سوریه باید تابعی از اراده مردم باشد.

وی ادامه داد: عربستان باید از جاه‌طلبی‌های خود کوتاه 
آمده و به فکر ایجاد ثبات در منطقه باشد.

علی‌اکبر صالحی رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان نیز 
گفت: ما براساس درخواست دولت‌های عراق و سوریه حضوری 
فعال در این دو کشور داشتیم و در مقابله با تروریسم به آنها 

کمک کردیم.
ایران به دنبال از بین بردن ناامنی است

علی‌اکبر ولایتی مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل 
نیز در این کنفرانس با اشاره به اقدامات ایران در مبارزه با 
تروریسم گفت: امروز سیاست‌‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی 
ایران به عنوان یک قدرت بزرگ منطقه‌ای بر تولید امنیت و از 

بین بردن ناامنی است.
وی با بیان اینکه آنچه امروز در منطقه خاورمیانه شاهد 
هستیم، بحران عمیق و گسترده‌ای است که پیچیده‌ترین 
شرایط ممکن را فرا روی ما قرار داده که نه تنها جان انسان‌ها 
را قربانی کرده، بلکه اراده آنان را نیز تحت تأثیر و سلطه خود 
قرار داده است. شرایط فعلی این باور را به همگان تحمیل کرده 
که تنها این وضعیت واقعیت موجود بوده و هیچ امکان گریزی 
از آن وجود ندارد، اما ما باید به دو دلیل این تصلب ساختاری 

و معنایی را کنار بزنیم.
ولایتی با اشاره به اقدامات ایران در مبارزه با تروریسم 
گفت: امروز سیاست‌‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران 
به عنوان یک قدرت بزرگ منطقه‌ای بر تولید امنیت و از بین 
بردن ناامنی است. مؤلفه‌های امنیتی جدیدی در ایجاد ناامنی 
و تولید امنیت جهانی بوجود آمده است. امروز در هزاره سوم 
تعریف امنیت متأثر از گستره ارتباطات بشری فرهنگی است 
تا سیاسی و نظامی، ساختارهای سیاسی و نظامی قرن بیستم 
دیگر قادر به تأمین امنیت جوامع در قرن بیست و یکم نیستند. 
تنها یک الگوی فرهنگی می‌تواند امنیت هزاره سوم را تأمین 
کند. انقلاب اسلامی ایران در سال 1979 این الگوی فرهنگی 

را برای آغاز قرن بیست و یکم صورت‌بندی کرد.

فرمانده کل سپاه گفت : اکنون شاهد سازماندهی 
حدود 100 هزار نفر از مردم سوریه برای مقابله با 
ناامنی‌ها هستیم که سردار شهید همدانی نقش بسیار 

مؤثری در‌ آن داشت.
به گزارش تسنیم، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در گفت‌ و گوی 
تلویزیونی بررسی ویژگی‌ها، خصوصیات و کارنامه عملی سردار 
شهید حسین همدانی،گفت: این شهید بزرگوار دارای تجربه 
و توانمندی بالا در سال‌های دفاع مقدس، مقابله با ناامنی 
و ناامنی‌های شهری مانند برخورد با فتنه سال 88 بود و 
همچنین تجربه سازماندهی نیروهای مردمی را داشت که 
کمتر کسی را می‌توان پیدا کرد که همه این توانمندی‌ها را 

داشته باشد.
جعفری با بیان اینکه سوریه با توجه به حوادث سال‌های 
اخیر در این کشور تشنه استفاده از این تجربیات و توانمندی‌ها 
بود، گفت: شهید همدانی با شکل‌گیری این حوادث در سوریه 
در حدود 4 سال پیش، داوطلبانه به این منطقه رفت و 
می‌دانست که تنها راه مقابله با این نوع ناامنی در کشورها 

سازماندهی نیروهای مردمی است.
وی خاطرنشان کرد: شاید برخی کشورها در این مواقع 
درپی حل موضوع،با برخوردهای خشن و فقط نظامی باشند 

که البته این برخوردها جواب نمی‌دهد.
جعفری خاطرنشان کرد: سردار شهید همدانی برای 
جاانداختن نقش سازماندهی‌های مردمی به عنوان تنها راه 
نجات سوریه در پیش مسئولان و شخص بشاراسد نقش مهمی 
ایفا کرد و امروز شاهد سازماندهی حدود 100هزار نفر از مردم 
سوریه برای مقابله با ناامنی‌ها هستیم که سردار همدانی نقش 

تأثیرگذاری در‌ آن داشت.
وی با اشاره به مسئولیت شهید همدانی به عنوان جانشین 
فرمانده کل سپاه در قرارگاه امام حسین )ع( اظهار داشت: 
این قرارگاه وظیفه آماده کردن تیپ‌ها و لشکرهای مردم‌پایه 
و بسیج محور را در کل کشور بر عهده دارد و راه‌اندازی 
گردان‌های امام حسین)ع( بسیج با مأموریت دفاعی و نظامی 
از دیگر وظایف این قرارگاه است که سردار همدانی در آن به 

خوبی عمل کرد.
فرمانده کل سپاه افزود: وقتی در سال 87 سپاه‌های 
استانی تشکیل شد، سردار همدانی با آنکه مسئولیت بالاتری 
داشتند اما فرماندهی سپاه محمد رسول‌الله)ص( تهران بزرگ 

را قبول کرد.
وی ادامه داد: اداره تهران به عنوان یک کلانشهر که برای 
مثال جمعیتی لااقل 2برابر استانی فارس دارد و نیز مواجهه با 
مسائل فرهنگی‌، اجتماعی و امنیتی در آن، از اهمیت بالایی 
برخوردار است و باید فرمانده‌ای مقتدر،‌ قوی و باتدبیر برای آن 

انتخاب می‌کردیم.
جعفری با اشاره به همزمانی مسئولیت سردار همدانی در 
سپاه تهران بزرگ با ماجرای فتنه 88 اظهار داشت: ایشان با 
تدبیر، دوراندیشی، برنامه‌ریزی و اعتماد نسبت به بکارگیری 
نیروهای مردمی و گردان‌های امام علی )ع( توانست این فتنه 
را جمع کند. او در حادثه تلخ روز عاشورای آن سال، خودش 
در کف خیابان بود و اگر این حضور نبود و شاهد این تدبیر 
و برنامه‌ریزی نبودیم معلوم نبود چه خسارت‌های بیشتری به 
مردم و شهر تهران وارد می‌شد اما با عملکرد موفق و مدبرانه 
این شهید بزرگوار، ما از آن سال تاکنون با چنین مشکلاتی 

مواجه نشدیم.

سرلشکر جعفری:

100 هزار نیروی مردمی در سوریه سازماندهی شدند
همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبدالله‌الحسین ‌علیه‌السّلام، امسال نیز همچون سال‌های گذشته 

مجلس عزاداری در حضور رهبر معظم انقلاب برگزار خواهد شد.
 به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی رهبر معظم انقلاب، این مراسم از هفتم تا دوازدهم محرم )از شب هشتم تا شب سیزدهم 
محرم ۱۴۳۷ هـ. ق( برابر با چهارشنبه 94/7/29 تا یکشنبه 94/8/3، به مدت ۵ شب، همراه با اقامه‌ نماز جماعت مغرب و عشاء 
در حسینیه‌ امام خمینی‌ رضوان‌الله ‌علیه واقع در خیابان فلسطین جنوبی، تقاطع خیابان آذربایجان برگزار می‌شود. هر شب قبل 

از اذان مغرب نیز، حجت‌الاسلام فلاح‌زاده به بیان احکام شرعی خواهند پرداخت.
از عموم مردم عزیز و عاشقان اهل بیت عصمت و طهارت ‌علیهم‌السّلام دعوت می‌شود تا در این مراسم شرکت فرمایند.

برنامه‌ مراسم به شرح زیر است:
 

اعلام برنامه‌های سوگواری ایام محرم
در حضور رهبر انقلاب 

عزاداریسخنرانمداح قبل از منبرتاریخایام مراسم

قاری: جناب آقای مسعود گرجی  چهارشنبه - ۲۹ مهر ۱۳۹۴شب اول
جناب آقای منصور ارضیحجت‌الاسلام والمسلمین صدیقیمداح: جناب آقای علی انسانی

جناب آقای میثم مطیعیحجت‌الاسلام والمسلمین پناهیانجناب آقای سماواتیپنج‌شنبه - ۳۰ مهر ۱۳۹۴شب دوم
جناب آقای محمود کریمیحجت‌الاسلام والمسلمین عالیجناب آقای حسین اکبریجمعه - ۱ آبان ۱۳۹۴شب سوم

جناب آقای محمد طاهریحجت‌الاسلام والمسلمین رفیعیجناب آقای سید محمد موسویشنبه - ۲ آبان ۱۳۹۴شب چهارم
جناب آقای سعید حدادیانحجت‌الاسلام والمسلمین سید احمد خاتمیجناب آقای مرتضی طاهرییکشنبه - ۳ آبان ۱۳۹۴شب پنجم

در پی سفر رئیس‌جمهور به مازندران  صورت گرفت
استقبال سرد مردم مازندران

و عذرخواهی مسئولان از رئيس‌جمهور
سرویس اجتماعی-

برخی اخبار حاکی از آن است که استقبال حداقلی مردم مازندران از 
رئیس جمهور در سفر استانی اخیر به این خطه، با واکنش تند جمعی از 
دولتمردان پایتخت نشین مواجه شده است.  بر همین اساس کارشناسان 
از تلاش‌های یکی از مراکز قدرت در استان برای حذف گروهی از مدیران 
مازندرانی و تسویه حساب سیاسی با دستاویز قرار دادن موضوع 

استقبال اندک مردمی از روحانی و تیم همراهش خبر داده اند.
در روزهای اخیر متنی منصوب به »ستاد مردمی استقبال از دولت در 
مازندران« در قالب بیانیه رسمی در اختیار رسانه‌ها قرار گرفته که در آن از رئیس 
جمهور عذرخواهی شده و نواقص موجود در کار مورد تایید قرار گرفته است. 
متن بیانیه عذرخواهی ستاد مردمی استقبال از رئیس جمهور به این شرح است:
»به حول قوه الهی باز خورشید رحمت بر استان نازل شد و رئیس جمهور 
محبوب کشور وارد استان سرسبز و لاله خیز مازندران شده است. ضمن تشکر 
از تشریف فرمایی رئیس جمهور و هیئت همراه به استان که دوباره امید در این 
سرزمین هویدا شد، به استحضار مردم فهیم و ولایی مازندران می‌رساند که به 
دلایل نامشهود و عدم همکاری دست اندرکاران سفر و مدیران مربوطه در استان 
با ستاد مخلص مردمی استقبال از رئیس جمهور که متشکل از نخبگان و صاحب 
نظران و همین طور عوامل اجرایی از سایق مختلف سیاسی و اجتماعی شامل 
جریانات سیاسی اصلاح طلبی-اعتدال و اعضاء ستاد انتخاباتی ریاست جمهوری 
سال 1392 از شرق تا غرب استان بوده است، متاسفانه شاهد استقبال اندک که 

درخور شان رئیس اجرایی و تیم مدیریتی ایشان نبوده است، بوده‌ایم.
باشد تا ضمن عذرخواهی از مردم فهیم استان و همین طور از جناب آقای 
دکتر روحانی و هیئت همراه، این ستاد پاسخگو بودن عوامل مدیریتی استان 
نسبت به این نادیده انگاشتن عوامل اجرایی ستاد و پیگیری مصوبات سفر را 
سرلوحه برنامه‌های خویش قرار داده است. همچنین این دست اندرکاران به مردم 
خوب این استان توضیح خواهند داد که استان مازندران که در مهمان‌نوازی و 
فرهنگ مهمان مداری دارای سبقه تاریخی می‌باشد، چرا مواجه با این حرکت 

شده است.
بیانیه مذکور به امضای محرمعلی خداوردی- رئیس ستاد استقبال مردمی 
ریاست جمهوری رسیده است که ظاهرا از عواقب استقبال اندک مردمی از 

روحانی و همراهانش بسیار نگران است. 
گفتنی است دولت یازدهم در انتخابات 92 رای بسیار بالایی از مردم ساری و 
مازندران به دست آورده بود و در شرایط فعلی که دولت خود را مفتخر به امضای 
توافق هسته‌ای با 1+5 دانسته و انتظار داشت حامیان انتخاباتی روحانی به احترام 
فتح الفتوح تاریخی مذکور از جای برخیزند، استقبال اندک مردم این استان مهم 
و پرجمعیت کشور از رئیس جمهور در سال دوم کاری دولت، نمایه‌ای منفی در 

تحلیل‌های سیاسی - اجتماعی بر جای گذاشت.
با این وجود علی رغم انتشار گسترده متن بیانیه عذرخواهی رئیس ستاد 
انتخاباتی روحانی در مازندران، برخی رسانه‌های حامی دولت کوشیدند موضوع 
عدم استقبال مردم از روحانی و تیم همراه وی را به کل منکر شده و شرایط 

میزبانی و برنامه‌ریزی حضور مردم را مناسب ارزیابی می‎کنند.

با هدف کمک به نیازمندان
طرح احسان حسینی 

در ماه محرم و صفر اجرا می‌شود
در راستاي بهره‌مندي خانواده‌هاي تحت حمايت کمیته امداد امام 
خمینی)ره( از ماه محرم وصفر به ويژه در ايام سوگواري سرور و سالار 

شهيدان طرح احسان حسینی اجرا مي‌شود.
مدیرکل انفاقات، صدقات و امور اجرایی مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با 
اعلام این خبر گفت:  این نهاد در ماه محرم و صفر آماده دریافت و توزیع نذورات 
و احسان عاشقان سیدالشهدا)ع( در بین محرومان و نیازمندان جامعه است و 
هموطنان می‌توانند نذورات خود را برای کمک به نیازمندان واقعی به پایگاه‌های 

امداد و مراکز نیکوکاری تحویل دهند.
به گزارش سایت خبری کمیته امداد، محسن سنائي افزود: مردم نیکوکار و 
عزاداران حسینی می‌توانند نذورات خود شامل غذای گرم، خشک و گوشت‌های 
قربانی يا نذورات نقدي را به دفاتر کميته امداد تحويل دهند، تا اين نهاد با 
توجه به داشتن بانک اطلاعاتي از نيازمندان، نذورات اهدايي را بين محرومان و 

مستمندان جامعه توزيع کند.
سنایی تصریح کرد: به منظور اجرای طرح احسان حسینی در ایام محرم 
و صفر، از ظرفیت مساجد، حسینیه‌ها، تکایا و هیئت‌های مذهبی و نیز نقش 
روحانیون، مبلغان و مداحان در ترغیب مردم به انجام کار خیر استفاده خواهد 

شد.
وی با اشاره به اهداف طرح احسان حسینی اظهار داشت: استفاده از ظرفیت 
معنوی مومنین برای خدمت به نیازمندان در ماه محرم و صفر، ساماندهی نذورات 
مردمی برای توزیع بین مستمندان واقعی جامعه و تقویت و تبیین فرهنگ 

احسان از اهداف این طرح است.

آیین بزرگداشت 
شهید سردار همدانی برگزار شد

آیین بزرگداشت شهید سردار حسین همدانی عصر دیروز در 
حسینیه فاطمه الزهرا)س( سپاه محمد رسول الله)ص( تهران بزرگ 

برگزار شد.
به گزارش ایرنا، در این مراسم که بسیاری از مسئولان کشوری و لشکری 
و شماری از رزمندگان و همرزمان این شهید والامقام در دوران دفاع مقدس و 
مردم همیشه در صحنه تهران حضور داشتند، وهب همدانی فرزند سردار همدانی 
ضمن قرائت وصیتنامه پدر خود، به نمایندگی از اعضای خانواده از مقام معظم 
رهبری و نیز ملت شهیدپرور به خاطر ابراز همدردی و حضور حماسی در مراسم 

تشییع و خاکسپاری سردار همدانی تشکر و قدردانی کرد.
حجت الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران نیز در 
این مراسم طی سخنانی، شجاعت و عشق به شهادت را از شاخص‌های اخلاقی و 

شخصیتی سردار همدانی عنوان کرد.
وی با بیان اینکه سردار همدانی هیچگاه پشت به جبهه‌ها نکرد، افزود: 
امام زمان)عج( به چنین سربازان و نیروهایی نیاز دارد که هیچگاه از قدرت‌های 
بزرگ نهراسند. صدیقی همچنین به جنگ نرم دشمن علیه نظام مقدس 
جمهوری اسامی اشاره کرد و گفت: دشمن بطور دائم در حال جنگ فرهنگی 

و نرم است و قشون خود را برای نیل به این هدف از دانشگاه وارد کرده است.
امام جمعه موقت تهران تصریح کرد: مقابله با جنگ فرهنگی و نرم غرب علیه 

جمهوری اسلامی از جنگ هشت ساله نیز سخت‌تر است.
سردار سرتیپ پاسدار حسین همدانی که از فرماندهان دوران دفاع مقدس و از 
مستشاران ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مدافعان حرم بود و طی سال‌های 
گذشته نقش تعیین کننده‌ای در حفظ و حراست حرم حضرت زینب)س( و کمک 
و تقویت جبهه مقاومت اسلامی در جنگ تروریستی سوریه داشت، 16مهر حین 

انجام ماموریت‌های مستشاری در حومه شهر حلب سوریه به شهادت رسید.

پیکر 2 شهید مدافع حرم 
در نیروی زمینی سپاه تشییع شد

پیکر شهیدان حسونی‌زاده و مختاری‌فرد از شهدای مدافع حرم در ستاد 
فرماندهی نیروی زمینی سپاه تشییع شد.

به گزارش فارس، صبح دیروز جمع کثیری از پاسداران با حضور در ستاد 
فرماندهی نیروی زمینی سپاه پیکر شهیدان حسونی‌زاده و مختاری‌فرد )مختاربند( از 

مدافعان حرم که اخیرا در سوریه به شهادت رسیده‌اند را تشییع کردند.
در این مراسم که جمعی از افسران و کارکنان نیروی زمینی ارتش نیز در آن 

حضور داشتند سردار حسین سلامی جانشین فرمانده سپاه به سخنرانی پرداخت.
بنابراین گزارش پیکر این دو شهید مدافع حرم پس از انتقال و تشییع در 

خوزستان در زادگاه خودشان دفن خواهند شد.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد که 6 نوع نظارت ظالمانه را در برجام 

پذیرفته‌ایم.
علیرضا زاکانی صبح دیروز)شنبه( در نشست با 
جمعی از اصولگرایان در اردبیل گفت: مجلس در بررسی 
برجام متوجه این موضوع شده است که دولت قصد القا 
کردن قهرمان ملی برای خود در مسئله برجام را دارد 
در حالی که ابتدائیات نیز در برجام رعایت نشده است.

زاکانی ادامه داد: عده‌ای دوست داشتند تا در یک 
سناریوی طراحی شده سرسری و به صورت سربسته این 
مسئله را از مجلس عبور دهند، اما ما کار را به حدی 
پیش بردیم که حتی از آمانو دعوت کردیم تا به مجلس 
بیاید در حالی که عده‌ای از دوستان ما در مجلس به 
این کار ما خرده می‌گرفتند که چرا آمانو را به کمیسیون 

ویژه برجام می‌آورید.
وی یادآور شد: با توجه به اینکه رئیس نهاد بین‌المللی 
سابقه بدی را در ذهن مردم و مسئولان گذاشته بود و 
بسیاری از حقایق آژانس باید از زبان وی مطرح می‌شد 
ما آمانو را به کمیسیون دعوت کردیم به طوری که به 
قدری آمانو در حضور در این مراسم هول شده بود که 
حتی نمی‌توانست از زیر سؤالات ما فرار کرده و پاسخ 

حاشیه‌ای به ما بدهد.
نماینده مردم تهران در مجلس خاطرنشان کرد: 
ما در کمال احترام تمام سؤالات و گره‌هایی که در 
ذهن داشتیم را از آمانو پرسیدیم به طوری که در بعد 
از جلسه خود آنها اذعان داشتند که این نشست یک 

نشست فوق‌العاده و عالی بوده و جنبه حساب‌کشی 
دقیق داشته است.

زاکانی با بیان برخی از موارد مطرح شده در برجام 
تصریح کرد: برجام در نهایت خوش‌بینی تنظیم شده بود 
در حالی که دشمنان ما در نقطه مقابل در اوج بدبینی 

آن را به تصویب رساندند.
وی یادآور شد: این سند به گونه‌ای تنظیم شده که 
هر چقدر در حق ما ظلم شود ما حق شکایت نداریم و 
تحریم‌ها نیز امکان بازگشت دارد و ما به هیچ‌وجه حق 

اعتراض به آنها را نیز نداریم.
به گزارش فارس، عضو فراکسیون اصولگرایان مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه به هیچ‌وجه خط قرمز‌ها 
در برجام رعایت نشده به طوری که حداکثر 24 ساعت 
بعد از تصویب براساس ماده 77، غرب هر کجا را که 
دلش بخواهد می‌تواند بازرسی کرده و حتی از تاسیسات 
امنیتی دفاعی و نظامی حال و آینده ما بازرسی‌های خود 
را انجام دهد، ادامه داد: این همان نقطه اصلی است که 
ما روی آن تاکید داشتیم که به هیچ‌وجه نباید اجازه 

بازرسی‌ها را داد.
زاکانی با بیان اینکه 6 نوع نظارت را اعم از نظارت 
آژانس، شورای امنیت، کمیسیون مشترک، فروشنده 
تاسیسات و ظالمانه را در حق خود پذیرفته‌ایم، تصریح 
کرد: به صورت حرفه‌ای مسئولان ما حرف نادرست 
و غیرواقع‌بینانه‌ای را به مردم القا می‌کنند و وعده‌ و 
وعیدهای نادرست می‌دهند در حالی که واقعیت‌ها غیراز 

این است که گفته می‌شود.

زاکانی:

 6 نوع نظارت در برجام به کشور تحمیل شده است

رئیس مجلس خبرگان با بیان اینکه کسانی باید وارد 
مجلس خبرگان شوند که سکاندار نظام را بشناسند، 
تاکید کرد: وظیفه مبلغان ما این است که از فرصت‌های 
تبلیغی استفاده و مردم را در مورد انتخابات روشن کنند.

به گزارش دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری آیت‌الله 
محمد یزدی رئیس مجلس خبرگان رهبری با نشریه ویژه 
تبلیغ جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پاسخ به سوالی 
پیرامون اهمیت انتخابات مجلس خبرگان و وظیفه مبلغان 
در این زمینه گفت: حساس‌ترین وظایف این نهاد، اول تعیین 
رهبری در مواقع لازم است که پس از فوت حضرت امام)ره( 
این وظیفه به‌خوبی انجام شد و مقام معظم رهبری را معرفی 
کردند. خداوند وجود مقدس ایشان را ذخیره‌ای برای این ایام 
قرار داده بود و بحمدالله امام‌گونه توانستند در طول این مدت 
نظام را حفظ کنند. وظیفه دوم مجلس خبرگان هم، نظارت بر 

ادامه و استدامه شرایط رهبری است.
وی با اشاره به اینکه در آستانه پایان دوره مجلس خبرگان 
رهبری هستیم و وظیفه مبلغان را آشنا کردن مردم با اهمیت 
مجلس خبرگان می‌دانم ابراز داشت: کسانی باید وارد مجلس 
خبرگان شوند که سکاندار نظام را بشناسند؛ کسانی باشند که 

بدانند نظام را باید به دست چه‌کسی بسپارند؛ کسانی باشند 
که بفهمند دنیا در چه شرایطی است و دنیا دنبال چه آینده‌ای 

است و چه نقشه‌هایی علیه نظام ما ریخته است
آیت الله یزدی خاطرنشان کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف 
حضرت سیدالشهدا)ع( حاکمیت اسلام بوده و امروز که پس 
از قرن‌ها، حاکمیت اسام در کشور جمهوری اسلامی ایران 
محقق شده، حفاظت و نگهداری و حمایت از این حاکمیت 
اسلام، یک وظیفه شرعی و در حقیقت وظیفه عقلی و عقلایی 
و ملی برای همه ماست، بنابراین مبلغین موظف هستند که 
این وظیفه را روشن کنند و شرایط کسانی را که بخواهند 

بیایند و عضو مجلس خبرگان شوند به مردم بگویند.
رئیس مجلس خبرگان تاکید کرد: مردم باید بدانند و 
مبلغان باید آن‌ها را آگاه کنند که شرایط بسیار حساسی است، 
مجلس شورای اسلامی برای آب و نان مردم کار می‌کند؛ اما 
مجلس خبرگان برای اساس نظام و حفظ نظام و حاکمیت 
نظام و اسام کار می‌کند. از این جهت باید متوجه باشند که 
اعتبار و ارزش و اهمیت کسانی که می‌خواهند وارد مجلس 
خبرگان شود، در چه پایه‌ای است، لذا درباره واجد شرایط 
بودن افرادی که به آن‌ها رأی می‌دهند باید بیش‌تر دقت کنند.

آیت‌الله یزدی:

کسانی باید وارد مجلس خبرگان شوند
 که سکاندار نظام را بشناسند

عکس: کامیار حیدر خطیبی


